СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СРЕДНЕУРАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015 г. № 5/3 р.С.

                         О регистрации депутатской группы

       Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

  В соответствии со ст. 3 Положения "О статусе депутата   Совета депутатов муниципального образования Среднеуранский сельсовет   Новосергиевского района Оренбургской области" и   Регламента Совета депутатов муниципального образования Среднеуранский сельсовет   Новосергиевского района, на основании уведомления о создании депутатской группы Совет депутатов муниципального образования Среднеуранский сельсовет   Новосергиевского района решил:

1. Зарегистрировать депутатскую группу всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в количестве 9 депутатов Совета депутатов муниципального образования Среднеуранский сельсовет   Новосергиевского района третьего созыва и глава МО  в составе:
	Рогов Анатолий Леонидович

	Фильченков Николай Владимирович

	Чурбаков  Александр Иванович

	Погорелова Людмила Евгеньевна

	Черняев Иван Михайлович

	Кузьменко Валентина Алексеевна

	Черных Вера Павловна

	Салпанов Жулдыбай Степанович

	Полянский Алексей  Герасимович

Сыврачев Михаил Викторович

2. Определить уполномоченным представлять депутатскую группу Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" руководителя депутатской группы Сыврачева Михаила Викторовича
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава Среднеуранского сельсовета
- Председатель Совета депутатов                                        М.В.Сыврачев